

Federación Cántabra de Bolos Avda. Vicente Trueba, s/n. 39012 Santander CIF: G39693262 e-mail: bolosapebol@gmail.com

## CERTIFICADO DE RENOVACIÓN DE JUNTA DIRECTIVA DE: ASOCIACIÓN DE PEÑAS Y CLUBES DE BOLO PALMA (APEBOL)

Reunidos en Parbayón el miércoles 2 de julio de 2025, a las 19;00 horas, da comienzo la Asamblea General Extraordinaria, válidamente constituida, donde se renueva la Junta Directiva de La Apebol:

## 1. ELECCIONES A PRESIDENCIA Y JUNTA DIRECTIVA DE LA APEBOL

Fecha de la Asamblea, 2 de julio de 2025. Resultado de las elecciones:

Junta Directiva:

Julia Directiva.					
CARGO	NOMBRE Y APELLIDOS	D.N.I.	NACIONALIDAD	DIRECCIÓN	Peña a que perteneçe
Presidenta	MERCEDES VIOTA FACES	13751347-S	ESPAÑOLA	C/ Marqués de la Hermida, 17 Escalera 2 6° C 39009-Santander	P.B. Los' Remedios
Tesorero	JOSÉ LUIS DÍAZ RUBIO	13918204-F	ESPAÑOLA	B° El Hondal, 13 39313 Polanco - Cantabria	P.B. Andros La Serna
Secretario	JOSÉ MANUEL GLEZ. BUSTAMANTE	13924743-Z	ESPAÑOLA	C/ Herminio Fdez. Caballero, 45 L 39611 Guarnizo - Cantabria	P.B. Peñacastillo
Vocal	JOSÉ ANTONIO ABASCAL AGUIRRE	13737867-J	ESPAÑOLA	B° de Arriba, Centro n° 29 39720 Riotuerto - Cantabria	P.B. Riotuerto
Vocal	JOSÉ MANUEL DÍAZ DÍAZ	13730431-Y	ESPAÑOLA	C/ Camilo Alonso Vega, 14 A 2° D 39007 Santander - Cantabria	P.B. Los Remedios

Una vez proclamado el presidente por unanimidad, tras haber finalizado el proceso electoral, se pasa a la votación para la constitución de la nueva Junta Directiva, y de conformidad con el art. 20 de los Estatutos de la Apebol, se aprueba la nueva Junta Directiva por unanimidad.

Junta Directiva saliente:

Ounted		
CARGO	NOMBRE Y APELLIDOS	D.N.I.
Presidente	FERNANDO SOROA PARDO	13781106-N
Tesorero	GERARDO CASTANEDO SALMÓN	13694439-D
Secretario	JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ BUSTAMANTE	13924743-Z
Vocal	JOSÉ ANTONIO ABASCAL AGUIRRE	13737867-J
Vocal	FRANCISCO JAVIER CEBALLOS GUTIÉRREZ	72132319-Н

Firmado:

Firmado:

Firmado:

Firmado;

Firmado:

Mercedes Viota

José Luis Díaz

José Manuel González

Jose Antonio Abascal

José Manuel Díaz

Una vez terminada la Asamblea General Extraordinaria, siendo las 20;30 horas de la fecha al principio reseñada, se levanta acta de la misma.

V°B° LA PRESIDENTA

Da Mercedes Viota Faces

D. José Manuel González Bustamante

EL SECRETARIO

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA CALLE PEÑA HERBOSA, 29 39003 SANTANDER